

Podręczniki dla klas piątych na rok szkolny 2016/17

Uczniowie otrzymają podręczniki dotacyjne, które są własnością szkoły.

Prosimy o wpłatę 70 zł w sekretariacie (do końca roku szkolnego) na rozszerzoną wersję ćwiczeń z angielskiego, matematyki, przyrody.

Przedmiot	Tytuł podręcznika, ćwiczeń, atlasu	Wydawnictwo	Uwagi
Język polski	Seria Między nami <ul style="list-style-type: none"> Podręcznik <i>Między nami. Język polski 5</i> Autorki Agnieszka Łuczak, Anna Murdzek Zeszyty ćwiczeń część 1 i część 2, wersja A Autorki Agnieszka Łuczak, Anna Murdzek 	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	Podręcznik i ćwiczenia zakupione z dotacji celowej.
Język angielski	Seria NEW HOT SPOT 2 Podręcznik +ćwiczenia	MacMillan	Podręcznik zakupiony z dotacji celowej.
Język hiszpański	Clan 7 Hola amigos! (podręcznik+ćwiczenia) Nivel 2		Zakup na koszt Rodziców!
Język niemiecki	Seria PUNKT. Klasa 5 (ćwiczenia+podręcznik+płyta CD)	WSiP	Zakup na koszt Rodziców!
Historia	Podręcznik Klucz do historii 5 oraz atlas historyczny (ten sam, co w zeszłym roku)	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne Wydawnictwa Demart	Podręcznik zakupiony z dotacji celowej. Proszę nie kupować ćwiczeń! Cienkie duże zeszyty a4 w kratkę, w miękkiej oprawie, mogą być te same co w zeszłym roku, o ile jest jeszcze w nich miejsce
Matematyka	Seria Matematyka z plusem <ul style="list-style-type: none"> Podręcznik Matematyka 5 Ćwiczenia 1. Zeszyt ćwiczeń Matematyka 5. Liczby całkowite i ułamki cz.1 2. Zeszyt ćwiczeń Matematyka 5. Liczby 	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	Podręcznik i ćwiczenia zakupione z dotacji celowej.

	całkowite i ułamki cz. 2 3. Zeszyt ćwiczeń Matematyka 5. Geometria		
Przyroda	Podręcznik Tajemnice przyrody kl. 5 Autor J.Słószarczyk Zeszyt ćwiczeń Tajemnice przyrody	Nowa Era	Podręcznik i ćwiczenia zakupione z dotacji celowej. Nie kupujemy atlasów – są w szkole.
Plastyka Muzyka Technika	Nie kupujemy podręczników!		
Religia	Podręcznik Wierzymy w pana Boga Redakcja: ks. Tadeusz Panuś, ks. Andrzej Kielian, Adam Berski	Krakowskie Wydawnictwo św. Stanisława BM	Nie ma ćwiczeń.
Zajęcia komputerowe	LEKCJE Z KOMPUTEREM. ZAJĘCIA KOMPUTEROWE. Podręcznik z dostępem do zasobów WSiPnet.pl Szkoła podstawowa. Klasa 5 W.Jochemczyk, I.Krajewska-Kranas, A.Samułska	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne	Nie kupujemy podręczników – będą w szkole.